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5* Grandezza Hotel Luxury Palace (+420)542106010 Brno 62 km https://www.grandezzahotel.com/
4* PREMIUM HOTEL (+420)515224595 Znojmo 11 km https://www.premiumhotel.cz/en/
4* TGM Hotel Residence (+420)515331222 Znojmo 9,5 km http://www.hoteltgm.cz/index.php/en/contact-en
4* Hotel Clemar (+420)602404317 Znojmo 9,6 km https://www.hotelclemar.cz/cs/kontakt
4* Hotel Katerina (+420)702207777 Znojmo 10,3 km https://hotelkaterina.cz/
4* Hotel HAPPY STAR (+420)515210360 Hnaice 17,7 km https://www.hotelhappystar.cz/en/contact/
4* Hotel Galant Mikulov (+420)519323353 Mikulov 34,8 km https://galant.cz/en/hotel-galant-mikulov/
4* Hotel Volarik (+420)777003692 Mikulov 34,4 km https://hotelvolarik.cz/cs/kontakt
4* Fairhotel (+420)530513560 Brno 60,5 km https://www.fairhotel.cz/en/contacts
4* Hotel International (+420)542122111 Brno 60,5 km https://www.hotelinternational.cz/
4* SONO Hotel (+420)777932559 Brno 60,5 km https://www.hotel-brno-sono.cz/
4* OREA Congres Hotel (+420)543141111 Brno 60,5 km https://www.orea.cz/hotel-congress-brno
3* Hotel Sharingham (+420)608648608 Brno 65 km https://www.sharingham.cz/
3* Hotel Morava (+420)777885508 Znojmo 10,2 km https://hotel-morava-znojmo.cz/
3* Hotel LAHOFER (+420)601215214 Znojmo 9,8 km https://www.hotel-lahofer.cz/kontakt
3* Hotel Mariel Zojmo (+420)777662569 Znojmo 10,1 km https://hotelmariel.cz/en/kontakty
3* Hotel U Divadla (+420)733158172 Znojmo 9,5 km https://www.udivadlahotel.cz/en/
3* MP hotel (+420)608770095 Znojmo 9,8 km https://www.mphotel.cz/#kontakt
3* Hotel Lechowitz (+420)602222360 Lechovice 9 km https://hotel-lechowitz.cz/en/pages/contacts
3* Hotel N (+420)515228164 Přímětice 11,8 km https://hoteln.hoteln.cz/en
3* Boutique Hotel Golf Garni (+420)733784908 Mikulov 35 km https://www.hotelgolfgarni.cz/en/contacts
3* Mikulov Inn - hotel Venuše (+420)737118118 Mikulov 35 km https://www.mikulovinn.cz/en/
3* Hotel Tanzberg Mikulov (+420)705634900 Mikulov 34,5 km https://www.hotel-tanzberg.cz/en/
3* Hotel Maroli Mikulov (+420)601392744 Mikulov 33,9 km https://www.hotelmaroli.cz/

4* Penzion EDEN (+420)777611429 Znojmo 10,5 km https://edenpenzion.cz/kontakty/
4* Penzion u Hrádku Superior (+420)603757990 Lukov 24,5 km https://www.penzionuhradku.cz/
3* Slunečný penzion (+420)724949498 Tasovice 1 km http://slunecny-penzion.cz/
3* Penzion Belle Donne (+420)607015507 Znojmo 12 km http://belledonne.cz/
3* Penzion 2 sklepy (+420)731976292 Tasovice 1,3 km https://www.penzion2sklepy.cz/kontakt.html
3* Penzion U Mikuláše (+420)607555202 Znojmo 9,6 km https://www.penzionumikulase.cz/cz/
3* Penzion U Hradeb (+420)733548221 Znojmo 9,3 km https://www.penzionuhradeb.cz/index.php/kontakt
3* Penzion Kulíšek (+420)608811313 Znojmo 10 km https://www.pensionkulisek.cz/
3* Penzion Vinařství Konitz (+420)773011215 Znojmo 10,2 km https://vinarstvikonitz.cz/contact.html
3* Penzion 7 pokojů (+420)728846932 Znojmo 10,4 km https://7pokoju.cz/kontakty/
3* Penzion U Císaře Zikmunda (+420)604541441 Znojmo 10,2 km https://www.znojmo-penzion.cz/en/kontakt.html
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3* Penzion Kim-ex (+420)603914799 Znojmo 10 km https://www.penzionkimex.cz/index_en.html
3* Penzion Zlatý vůl (+420)603448866 Znojmo 10,2 km https://zlatyvul.cz/
3* Penzion vinařství Viktorín (+420)724985477 Tasovice 1,3 km https://www.vinarstviviktorin.cz/penzion/
3* Penzion Na Mlýně (+420)728088412 Hodonice 300 m https://www.penzionnamlyne.com/
3* Penzion Harvart (+420)739051960 Znojmo 10,8 km https://penzion.harvart.cz/pages/kontakt
3* Villa Samson (+420)776884432 Šanov 23,7 km https://villasamson.cz/

4* Residence Caesar (+420)514514208 Brno 61 km https://www.residencecaesar.cz/
3* Apartmány Pod Divadlem (+420)602322424 Znojmo 11,5 km https://www.apodi.cz/
3* Apartmány na Mikulášském náměstí (+420)776232251 Znojmo 10 km http://apartmanyumikulase.cz/
3* Apartmány u Koupaliště (+420)777070749 Kasárna 15,5 km https://www.levne-ubytovani-znojmo.cz/
3* BALANCE Apartments (+420)722759530 Znojmo 9,5 km https://balancecoffeewine.cz/
3* Ubytování nad vinným sklípkem (+420)721415552 Bavory 50 km http://www.ubytovaniusolcu.cz/
3* Apartmány Marienhof (+420)737225584 Znojmo 9,1 km https://www.marienhof.cz/
3* Palác Daun (+420)603805524 Znojmo 9,4 km https://palacdaun.cz/cs/kontakty/
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